Gelöst Sauerstoff
Messgerät G 1610
● Made in Germany
● Modernes und funktionales Gehäuse
● Hervorragendes Preisleistungsverhältnis
● Wasserdicht (IP65 / IP67)
● 3-zeilige Anzeige / Überkopfanzeige auf Knopfdruck
● Hintergrundbeleuchtung

● 2x AA Batterie
● Betriebsanleitung
Bestellschlüssel
1.
G 1610 –
1. Option
Gerät mit fest verbundenem Sensor 2 m:
GWO5610-L02
L04 Gerät mit fest verbundenem Sensor 4 m:
GWO5610-L04
SET02 Gerät mit fest verbundenem Sensor 2 m:
GWO5610-L02 und Koffer GKK 1002
Zubehör
GWOK 02 (Artikelnr. 608012)
Ersatzmembrankopf
KOH 100 (Artikelnr. 603356)
Ersatz-Elektrolyt 100 ml
GSKA 3600 (Artikelnr. 601414)
Schutzkappe aus PVC, sinkend, zum Einsatz in
stehenden Gewässern
GSKA 3610 (Artikelnr. 607267)
Schutzkappe aus Rotguss, seewasserbeständig,
sinkend, auch für den Einsatz in großen Tiefen oder
bei Strömung geeignet
GCAL 3610 (Artikelnr.611371)
Kalibrierflasche
ST-G1000 (Artikelnr. 611373)
Geräte-Schutztasche mit 1 ausgestanztem runden Loch
GB AA (Artikelnr.610049)
Ersatz-Batterie AA (benötigt werden 2 Stück)
Koffer:
GKK 1001 (Artikelnr. 611604)
Aussparung für Gerät und viel Platz für Zubehör
(395x295x106 mm)
GKK 1002 (Artikelnr. 411907)
Mit Aussparungen für ein Gerät mit Sensor
G1400/G1500/G1600 Serie. Zus. Aussparung Temperaturfühler
GF1T  (235 x 185 x 48 mm)
GKK 1003 (Artikelnr. 411917)
Mit Aussparungen für 2 Geräte mit Sensor G1400/G1500/G1600
Serie. Zus. Aussparung Temperaturfühler GF1T und 2 PHL Puffer
und Zubehör (450 x 360 x 106 mm)
● Weiteres Zubehör auf Anfrage oder in unserem Katalog
2 pi_gr_g1610_d V0.00-00
<<
  /ASCII85EncodePages false